
 
Uchwała Nr XXI/122/2025 
Rady Powiatu w Parczewie 
z dnia 20 listopada 2025 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Parczewskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2026”. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024, poz.107 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025r.  

poz. 1338) Rada Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Uchwala się „Roczny program współpracy Powiatu Parczewskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2026”, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Parczewie. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego . 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

/-/Janusz Zieliński 

 



Uzasadnienie 

 

Podjęcie uchwały związane jest z realizacją ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) nakładającej na organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 w/w ustawy, uchwalenie 

rocznego programu współpracy do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres 

obowiązywania programu.  

 

Przedkładany pod obrady Rady Powiatu w Parczewie „Program współpracy Powiatu 

Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2026” został poddany wymaganym konsultacjom 

na podstawie Uchwały Nr 57/277/2025 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 10 września 

2025 r. w sprawie skierowania do konsultacji społecznej „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2026”. Konsultacje odbyły się w dniach 19.09.2025r. 

- 03.10.2025 r.  Zarząd Powiatu w Parczewie zapoznał się ze sprawozdaniem  

z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu programu w dniu 15 października 

2025 roku, ponadto sprawozdanie z konsultacji zostało zamieszczone na stronie 

internetowej powiatu www.powiat.parczew.pl 

Niniejszy Program ma na celu lepsze wykonywanie zadań publicznych Powiatu 

Parczewskiego poprzez możliwie pełne wykorzystanie potencjału organizacji 

pozarządowych. Program reguluje współpracę Powiatu Parczewskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, określając 

zakres oraz formy tej współpracy. 

 

http://www.powiat.parczew.pl/

